
FAHuLÍA lX0N0l\4 lcKA
)  zapoooc r** ,

UNIVEBZI 'Y
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedřa KFU

Jméío studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íiřma:

Akad€mický rok 20l4,20l5

Bc. Jana Piroháčová

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivi$ controllingor"ých aktivit Ye
zvolcném podniku

Ing. Jitka zbořková' Ph.D.

FEK, ZČU v Plzni

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotio
Á) Definování cílů páce
B) Metodický postup v1pracováni práce
C) Teoretický z|íklad práce (rešeršní ěást)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formání zpracovrání práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literatuou (normy, citace)
I) PÍáce se zahmniční litelatwou, ]íroveň souhmu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a práce s informacemi
|Q Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
Nf) odbomý přínos práce (pro teorii, pro Faxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) CelkoÚ dojem z práce

NalŤhuji klasifi kovat diplomovou práci kJasifikačním stupněm:I qýborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

Diplomová práce se zabývá hodnocením význarnu controllingových alrtivit ve zvoleném podniku.
Stanovený cíl práce je poměmě obecně charakterizován, avšak i přesto ho lze považovat za naplněný.
Předložená práce je v}.váŽená po teoretické a prďtické stránce práce. v}Yozené závěry a komentáře
jsou relevantni a pro zvolený subjekt i prakticky uchopitelné. V práci lze kladně hodnotit zejména
zpracované analýzy, výsledky zhodnocení controllingo.\,"ých ak1ivit ve lTbÍaném subjektu a vlastní
návrhy na řešení' celkově považuji práci za zdařilou a doporučuji ji k obhajobě s hodnocenim
výbomě.

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!tr
x!!!!
x!D!!
X!!D!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!



fAI(ULTA EI(ONOMICKA
) zAprnocrsrt

UNIVEBZITY
Y PLZNI

otázky a připominky k bližšimu rysvětlení při obhajobě:'

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

u.,^lu'"f\ů$
\\\)

Podpis hodnotitele

Metodické Poaám}y:

l Klilílutín na pole \Tberte poádovaný kvaliflkačnl stupeň.
, stručně zdůvoóněte na\,Thovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpncujte v řozsahu 5 . 10 vět'
3 otázky a připomínky k bližšímu }ysvětlení při obhajobě _ dvě až ři otá'<y.

Posudek odevz.lejte výtištěný oboustrrnně na seloetariát KFU, FEK ZČU nejpozději do iermínu st'noveného katedÍou
(víz stránky katedry)' Posudek musí bý opaťen vlastnorufuím podpisem modře (pÍo Íozeanání oÍiginálu)'


